申請者

（故人との続柄： ）

主任 受付 交付許可

受付番号

領収番号

分骨証明申請書

令和　　　 年　　 　月　　 　　日

飯盛霊園組合　管理者　あて

※申請者は火葬許可証の申請者と同じ
※本申請期限は、原則、火葬当日までに限る

　墓地、埋葬等に関する法律施行規則第５条の規定により、下記の分骨証明書の交付を申請します。

死亡者の住所
（ 市 町 村 ま で ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　市　・　町　・　村

課長 課長補佐 　令和　　　　年　　　　月　　　　日

死亡者の氏名

死 亡 年 月 日 令和　　　年　　　　月　　　　日

火 葬 年 月 日 令和　　　年　　　　月　　　　日

手 数 料      　 300円　×　　   　　 通 合計　　　　　　　　　円

分骨証明書交付許可決裁書

上記の交付を許可する。

斎場申請書（火葬証明、分骨）.xls